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URNIK DODATNEGA IN DOPOLNILNEGA POUKA - razredna stopnja

DODATNI POUK (0,5 URE)

UCITEL) DOPOLNILNI POUK (0,5 URE) PROSTOR
dan ura

Ziga Bokal sreda 7.30-8.15 48
Mateja Ceh sreda 7.30-8.15 69
Spela Cerv ponedeljek 12.00-12.45 knjiznica
Tja%a Golobic Stucin sreda 7.30-8.15 68
Mojca Mlakar petek 7.30-8.15 66
Jerneja Nardin Cetrtek 7.30-8.15 65
Andreja Novak petek 7.30-8.15 50
Ines Polongic ponedeljek 12.00-12.45 knjiznica
Monika Saric¢ Cetrtek 12.20-13.05 knjiznica
Anita Vidic¢ petek 7.30-8.15 67

tajniStvo: 01 520 38 50; telefaks: 01 520 38 58; www.osvodmat.si
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URNIK DODATNEGA IN DOPOLNILNEGA POUKA - predmetna stopnja

Ucitelj
Darja Emersic

Maja Grohar
Lucija Hocevar
Maja Kosem
Tanja Mlaker
Tomaz Orsic
Milena PoZun
Lili Salamon
Matevz Susnik

Majda Sebenik

Ucitelj
Darja Emersic

Maja Grohar

Mihaela Kljun

Maja Kosem

Tanja Mlaker
Tomaz Orsic
Milena Pozun

Majda Sebenik

predmet

NAR, BIO

TIA
Su
Su
MAT
GEO
ZGO
Su
TIA

KEM, FIZ

predmet

BIO, NAR
TIA

MAT

Su

MAT
GEO, DKE, TVZ
ZGO

FIZ, KEM

Dodatni pouk (0,5 ure)

dan
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torek ali petek

sreda

ponedeljek

ponedeljek
torek
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petek
Cetrtek

petek

ura

7.30
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predura

6. ura
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1.ura
13.15
7.30
7.30
7.30

7.30
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dan
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Cetrtek ali petek
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7.30
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1. ura:
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13.15
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80

81
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31
77
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29
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